
 
UCHWAŁA NR 250/2013 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2013 i planu finansowego. 

Na podstawie art. 257 pkt i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 oraz na podstawie § 10 ust. 1 uchwały Nr XXIV/150/2012 Rady Powiatu 

w Łobzie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na 2013 rok Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 130.542,04 zł. Zwiększa się plan 

wydatków budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 130.542,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu powiatu na 2013 r. po zmianach w wysokości - 36.189.136,24 zł: 

- dochody bieżące 35.649.464,24 zł, 

- dochody majątkowe 539.672,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu powiatu na 2013 r. po zmianach w wysokości - 36.254.485,03 zł: 

- wydatki bieżące 35.869.223,30 zł, 

- wydatki majątkowe 385.261,73 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

Ryszard Brodziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 599



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 250/2013 

Zarządu Powiatu Łobeskiego 

z dnia 28 listopada 2013r. 

Zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2013r. 

Dział Rozdział § 

Wydatki 

Ogółem: (własne, zlecone  

i realizowane na podstawie 

porozumień między j.s.t.)   

W tym: zlecone 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

Starostwo Powiatowe              

w Łobzie 

750 8.000 8.000 

75020 8.000 8.000 

4010 8.000 

6060 8.000 

801 11.883 

80120 11.883 

6050 11.883 

Zespół Szkół 

w Łobzie 

801 11.883 

80120 11.883 

4270 11.883 

Powiatowy Urząd Pracy

w Łobzie 

853 26.559,04 26.559,04 

85395 26.559,04 26.559,04 

4117 528,87 

4119 93,33 

4127 75,79 

4129 13,37 

4177 22.575,19 

4179 3.983,85 

4217 20.970,53 

4219 3.877,15 

4417 1.000,00 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Łobzie 

754 84.100 84.100 84.100 84.100 

75411 84.100 84.100 84.100 84.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 599



3070 11.500 11.500 

4020 2.000 2.000 

4050 69.600 69.600 

4060 80.980 80.980 

4070 220 220 

4110 1.000 1.000 

4280 2.300 2.300 

4360 600 600 

Ogółem: 130.542,04 130.542,04 84.100 84.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 599


		2014-02-10T14:17:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




